Постановление администрации Шемуршинского района от  «14» ноября 2022 г. № 586 О внесении изменений в

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 г. № 612

Администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Шемуршинского района Чувашской Республики «Формирование современной

городской среды на территории Шемуршинского района Чувашской Республики» на 2018-2024 годы», утвержденную

постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 05 апреля 2019 г. № 161, от 24 декабря

2019 г. № 651, от 28 мая 2021 г. № 275, от 12 января 2022 г. № 8) следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» Паспорта

Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации – общий объем

финансирования программы в 2018–2024 годах составляет 110190,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 22030,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 36790,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 22654,8 тыс. рублей;

в 2022 году – 3007,2 тыс. рублей;

в 2023 году – 16893,5 тыс. рублей;

в 2024 году – 8813,9 тыс. рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы уточняются при формировании бюджета Шемуршинского района

Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.»

1.2. Раздел V «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение реализации Муниципальной программы осуществляется за счет средств федерального бюджета,

республиканского бюджета Чувашской Республики, местного бюджета, внебюджетных источников.

Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2018–2024 годах составляет 110190,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 22030,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 36790,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 22654,8 тыс. рублей;

в 2022 году – 3007,2 тыс. рублей;

в 2023 году – 16893,5 тыс. рублей;

в 2024 году – 8813,9 тыс. рублей.»

1.3. Приложение 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Шемуршинского района Чувашской

Республики «Формирование современной городской среды на территории Шемуршинского района Чувашской Республики»

на 2018-2024 годы» к Муниципальной программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему

постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и ЖКХ администрации

Шемуршинского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                                                                    В.В. Денисов

ВЕСТИ

Шемуршинского
района

Выпуск № 88 от 14 ноября 2022 года

Газета органов

местного
самоуправления
Шемуршинского

района Чувашской
Республики

Издается с 2 апреля 2007 года

Приложение 1

к постановлению администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от «14» ноября 2022 г. № 586

Приложение 2

к муниципальной программе Шемуршинского района Чувашской Республики

 «Формирование современной городской среды на территории Шемуршинского района

Чувашской Республики» на 2018 – 2024 годы

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной

программы Шемуршинского района Чувашской Республики

«Формирование современной городской среды на территории

Шемуршинского района Чувашской Республики» на 2018-2024 годы

Статус Наименование подпрограммы Код бюджетной

классификации

Источники

финансирования

Оценка расходов по годам, тыс. руб.

ГРБС РзПр ЦС

Р

ВР 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Муниципальная

программа

«Формирование современной

городской среды на

территории Шемуршинского

района Чувашской

Республики» на 2018–2024

годы

Всего – 90831,9 тыс.

руб.
0,0 22030,7 36790,6 22654,8 3007,2 3007,2 3341,4

Подпрограмма «Благоустройство дворовых и

общественных территорий»

    Всего – 90831,9 тыс.

руб.
0,0 22030,7 36790,6 22654,8 3007,2 3007,2 3341,4

х х х х федеральный

бюджет – 19237,6

тыс. руб.

0,0 3585,8 3266,2 3095,5 2986,1 2986,1 3317,9

х х х х республиканский

бюджет ЧР – 62715,3

тыс. руб.

0,0 17339,2 25760,4 19550,0 21,1 21,1 23,5

х х х х местный бюджет –

8535,3 тыс. руб.
0,0 921,8 7604,1 9,4 0,0 0,0 0,0

х х х х внебюджетные

источники – 343,8

тыс. руб.

0,0 183,9 159,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1

«Содействие благоустройству

населенных пунктов

Чувашской Республики»

    Всего – 71428,1 тыс.

руб.
0,0 18408,6 33491,4 19528,1 0,0 0,0 0,0

х х х х федеральный

бюджет – 0,0 тыс.

руб.

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

х х х х республиканский

бюджет ЧР – 62570,5

тыс. руб.

0,0 17305,1 25737,3 19528,1 0,0 0,0 0,0

х х х х местный бюджет –

8513,8 тыс. руб.
0,0 919,6 7594,2 0,0 0,0 0,0 0,0

х х х х внебюджетные

источники – 343,8

тыс. руб.

0,0 183,9 159,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 2

Реализация мероприятий

регионального проекта

«Формирование комфортной

городской среды»

    Всего – 19403,9 тыс.

руб.
0,0 3622,1 3299,2 3126,8 3007,2 3007,2 3341,4

х х х х федеральный

бюджет – 19237,6

тыс. руб.

0,0 3585,8 3266,2 3095,5 2986,1 2986,1 3317,9

х х х х республиканский

бюджет ЧР – 144,8

тыс. руб.

0,0 34,1 23,1 21,9 21,1 21,1 23,5

х х х х
местный бюджет –

0,0 2,2 9,9 9,4 0,0 0,0 0,0

21,5 тыс. руб.

х х х х внебюджетные

источники – 0,0 тыс.

руб.

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Информационное периодическое издание «ВЕСТИ

Шемуршинского района»
Учредитель: Администрация Шемуршинского района Чувашской

Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с. Шемурша, ул. Советская, д. 8

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте: http://www.shemur.cap.ru

Редакция: отдел организационной работы администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики

Распространяется на территории Шемуршинского района

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 50 экз.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/